**Paralogisare**, paralogizare, reden, bereden, durch Schluße überzeugen.

**Paramentum**, s. Parare.

**Paramonarii**, mansionari ecclesiarum (D.), administrari monasteriorum (Meursius), b. Ughelli, Leo Ost. 3. 26 u. 27.

**Parangariae**, s. Angariae.

**Paranymphus**, Brautführer, Trauzeuge, Regno 2. 153; Capit. Caroli M. 7. 363; L. Longob. I. 16. §. 8.

**Parapetasia**, eine gewisse Art Gebäude, L. 39. Cod. Theod. de Oper. publ.: "naedificia, quae vulgi more parapetasia nuncupantur. —"

**Paraphonista**, cantor, praeantor (Ugl.). — **Archiparaphonista**, auch Quartus scholae, in Ordo Romanus: "Et postea non licet mutare alium in loco lectoris vel cantoris: quod si factum fuerit, archiparaphonista a pontifice excommunicabitur, id est, quartus scholae, qui semper pontifici nuntiat de cantoribus. — Descendit archidiaconus sequens in scholam, et accipit fontem de manu archiparaphonistae. —"

**Parapsis**, paropsis, quadrangulum et qua-

drilaterum vas, id est, paribus absidis (Isidor. Orig. 20. 4); discus (Gl. Isid.), Constit. Sieul. 3. 36.

**Parare**, schmücken, Ceremon. Roman. 33. 3. — **Paramentum**, Schmuck, Ornament, Concil. Ravenn. an. 1311. c. 8: Bulla Alexandri IV. P. an. 1255. — **Paramentum**, vielleicht Paradeplatz der Soldaten (nach D. tribunal paratum ecer adornatum), Hinemar. Remens ad Carolum Reg. (de coereendis militum rapinis, D.): "Et ad aliquem diem juheatis venire fideles vestros, dicentes quia eis adeognitato vultis undecumque vobis placet dicere, et antequam de paramento vestro ad mansiones redeant, commoneete eos secundum sapientiam vobis a Deo datam. — Ut si tales sunt qui ante haec admonitionem non audierint, eis quotidie, quando ad paramentum vestrum venerint, relegat." — **Paratura**, paratus, Schmuck, Tertull.; Gregor. M. Epist. 10. 36; Eckehard. Jun. de Casib. S. Galli c. 8 u. 10. Eben so parura (franz. parure).

**Pararium**, für peraria oder petraria (s. d.), bei Brompton. p. 1166.

**Parascernus**, eine Gattung Schiffe, zwischen galeae, brigantini et quodlibet aliud genus classis genannt in Joh. Lucii Hist. Dalmat. 4. 1.

**Parasceue**, feria sexta ultimae hebdomadis quadragesimae, Isidor. de Eccles. off. 1. 29.

**Parasitus**, paresitus, famulus domesticus, qui de mensa domini viseitat (D.).

**Paraster**, vitreus, ut siliaster, privignus (D.).

**Parasynaxis**, conuenticulum, Concil. Calchedon c. 19.

**Parat**, 1) der Kleiderapparat, Ornament. — 2) Bereit. — 3) **Paratläge**, bereit gehaltene Lüge.

**Paratae**, 1) die Kisten der Beberbergung Kremler, besonders der öffentlichen Gesandten; auch das zur Bekleidung Dienende, Speise und Trank, Praecept. Ludov. Pii an. 815: "Et missis nostris — paratas faciant." Epist. Episcopor. ad Ludovic. Reg. Franc. c. 14 (D.): "Quatenus nou sit nobis necesse per quacumque occasiones, quorumcumque hortatibus circuire loca episcoporum, abbatum, abbatisserum, vel comitum, et maiores quam ratio postulat paratas exigere." Auch b. Mareulf. — Speciell die später in Geld abgelösten Ausgaben für Gastmäbler w. bei Kirchenvisitationen, Hinemar. Remens: "Presbyteros in exeniis indebitis non affigant." Idem in Capitul. ad Archidiaconos c. 1: "Non graves sitis presbyteris in paratis quaerendis," Chron. Hugonis Flavinae. p. 271 (D.): "solvant paratam et eulogias." Chron. Besuense p. 600: "Paratas sive debitum quod in synodo debebat presbyter." Ferner daselbst an e. and. Stelle: "Ita ut presbyteri parochiales — Archidiaconibus aliisque ministris debita servitia exhibeant, paratas et eulogias suo tempore communiter solvant." Sodann: "Quibus postea donavi ecclesiam S. Himerii, — refento annuo censu, scil. 10 sol. excepta parata." Endlich in c. Urt. v. 1108: "Et retineo mihi — paralam quae constat 12 denariis in parochiali ecclesia." Eben so parada, pareda. — **Guadia de parata**, im Chron. S. Vincent. de Vulturno lib. 2 (D.): "Et ipse Theobaldus dedit guadiam de parata, ac fidejussorem inter se posuerunt de utraque parte." — 2) **Parata**, apparatus, Mahl, Gastmahl, sowohl prandium, als coena